Et iudicium praevenerit eorum exitus. rapiiebantur par  
 tim ad rumpliciam quos aliqua incerta suspicio. feruebant ea  
 Lumpniae. multa uolentes in se placere. deferebantur eos sed  
 ilico etiam ipsi quia aliorum delicta deferebantur et cum eis  
 suis deducebantur ad locum poenae. Ita efferebat herodes  
 In uniuersos. ut si aliquid superesset suspectum fore. aliter  
 nex non putant ferre et cum nihil generis deficeret humanum.  
 In simulari. In reconciliabilis. amicitia incredulus. familiaribus  
 peribus. In micis. In pauidus ad omnia. ut crebro de sermone  
 Nocturne in somno ducere. quibus omnibus exasperatus  
 repente alexandrum a ligatum in culis in praeposito custodis.  
 et amicos eius in quaerit non suocauit. qui negabantur  
 supplicia moriebantur. rursus tacentes qui nihil quod terra  
 suspitionibus contenta neum consistebantur. usque ad mortem su  
 premam exculcerati. tamen aliqui ut tormentorum metuae  
 Narum uicta acerbitate. propositum adulescentia battere  
 bant. ut uenatione innocentum occiderent patrem. et ad urbem  
 Romam in nemora per se perirent. ut effugio poenam eluderent  
 tur. quod et in illo argumentum fulciebantur. tamen ad  
 solacium studii ferociter de uia pater. uolens inculorum  
 filia uisus iustas habere. Considerans itaque alexan  
 der obseruata aurea patris ad omnem suam defensionem  
 Nec ullomodo non posse deduci ut de innocentia sua prae  
 sumeret. qui tantum calumpniarum molibus appetere ut  
 similia tene nequissimi delatoribus occurrere dum putat ut  
 fraudulentos et calumpniae machinatores dolis circumue  
 nit et atque in calumpniae reos uocaret. quorum in calumpniis  
 Unigenere didicit. Scripsit itaque quattuor libellos in  
 Commentum sceleris quo pater nam salutem appetente  
 Confiteretur atque in iudicium huiusmodi consciis. plerisque  
 eorum a quibus preappeteretur exposuit. atque his demum scripsit  
 libellis. praecipue feronae et salomen. quod ea quoque in  
 impetore uolens inrupto adulescentia in quo habitare  
 cubiculo in iudicium inuitum et relucant et exortente  
 ut incesumpatras. et in iudicium ad regem libellos uel  
 ut in iudicium flagitiorum suorum quibus potentissimos quosque in  
 uoluerat

33